
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 524

DETERMINAZIONE N. 254  DEL 14-06-21

===================================================================
OGGETTO:Rimborso all'Avvocato G.M. dei diritti di ricerca pari a &#8364;10,00 per

accesso agli atti non effettuato.
===================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattordici del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 254 del 14-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

- VISTA la Nota acquisita al protocollo comunale n.6975 del 13/05/2021 con
cui l’Avvocato G.M. in qualità di difensore della Sig.ra L.C. chiedeva “copia
dell'elaborato grafico e della relazione geologica contenente il nuovo perimetro
trasmesso dal Comune di Castel di Lama all'Autorità di Bacino”;

-VISTA che in data 09/06/2021 con prot. comunale 8325 l’Avvocato G.M. ha
trasmesso la ricevuta di avvenuto pagamento dei diritti di ricerca pari ad
€10,00;

-VISTA la Nota acquisita al prot. comunale n.8340 del 09/06/2021 con cui
l’Autorità di Bacino distrettuale dell’Appennino centrale ha comunicato che
non appena sarà pubblicato il Decreto del Segretario generale dell’Autorità di
Bacino distrettuale dell’Appennino riguardante la modifica del perimetro in
estensione e aumento livello di R frana ID 469, sarà possibile visionare ed
estrarre copia della documentazione richiesta dall’Avvocato G.M. attraverso il
sito web;

-VISTO che in data 14/06/2021 con prot. 8551 l’Avvocato G.M. ha comunicato
i dati necessari per poter effettuare il rimborso dei diritti di ricerca pari a €10,00;

-RITENUTO quindi di dover restituire la somma di € 10,00 al Sig. G.M.,
disponibile al capitolo n. 693 del corrente bilancio dell’Ente;

-DATTO ATTO che il presente provvedimento viene da me emesso quale
titolo della posizione organizzativa dell’Area Tecnica, conferita con il Decreto
del Sindaco nr. 4 del 25/01/2021;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di applicazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali,

DETERMINA

-CHE le premesse sono parte integrante sostanziale del presente atto;

-di APPROVARE il rimborso di €10,00, versati per i diritti di ricerca, all’Avv.
G.M. in qualità di difensore della Sig.ra L.C.;

-di DARE ATTO che la restituzione della somma di € 10,00 potrà avvenire con
versamento al seguente Conto delle Poste Italiane:
IBAN IT72Y0760113500001033749407.

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 254 del 14-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  30-06-2021

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 03-09-2021  al 18-09-2021.
Lì  03-09-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 254 del 14-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


